
 

Fahrplanänderung  
 

 
ab 02.11.2020 bis voraussichtlich 31.05.2021 
 

 
 

Linie       573   
Fahrt-Nr.       202   

  
Böhl, 
Kirche 

  ab 06:40   

  
Böhl, 
Lessingstraße 

    06:41   

  
Iggelheim, 
Eisenbahnstraße 

    06:46   

  
Iggelheim, 
Kreissparkasse 

    06:47   

  
Iggelheim, 
Luitpoldstraße 

    06:48   

  
Iggelheim, 
Mühle 

      06:49   

  
Iggelheim, 
Süd 

      06:50   

  
Speyer, 
Dudenhofer 
Straße 

    07:17   

  
Speyer, 
Stadthalle 

  an 07:18   

 
Stand 29.10.2020 


